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Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 15 straipsnio 

2 dalies 1 punktu, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo lėšų skyrimo ir 

naudojimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 2 d. 

nutarimu Nr. 277 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo lėšų skyrimo ir naudojimo 

taisyklių patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 

26 d. nutarimą Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Skirti iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) padariniams šalinti ir jos plitimui esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai 

valdyti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 20 022 568 (dvidešimt milijonų 

dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt aštuoni) eurus, iš jų:  

1. 1 025 281 (vienas milijonas dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 

vienas) eurą asmens sveikatos priežiūros įstaigų (toliau – ASPĮ) patirtoms išlaidoms už 

skiepijimo paslaugas pagal nustatytą gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyta 

vakcina nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) tvarką už 2022 metų sausio mėnesį 

kompensuoti; 

2. 9 180 (devyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt) eurų ASPĮ patirtoms ir 

neapmokėtoms išlaidoms už informacijos apie kitoje valstybėje asmeniui atliktą skiepijimą 

vakcina nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) ar persirgimą COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija) pagal asmens pateiktą kitos valstybės sveikatos priežiūros įstaigos 

jam išduotą dokumentą, kuriuo patvirtinama, kad asmuo persirgo COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija), kai diagnozė patvirtinta remiantis teigiamu PGR tyrimo rezultatu, 

įvedimą į Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę 

sistemą už 2022 metų sausio mėnesį kompensuoti; 

3. 1 300 955 (vienas milijonas trys šimtai tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt 

penki) eurus ASPĮ, teikiančioms pirminės ambulatorinės šeimos medicinos asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, skatinamosioms išmokoms už 2022 metų sausio mėnesį pirmąja ir 

sustiprinančiąja vakcinos nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) dozėmis paskiepytus 

asmenis mokėti; 

4. 17 657 923 (septyniolika milijonų šeši šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai 

devyni šimtai dvidešimt trys) eurus ASPĮ patirtoms išlaidoms už ėminių COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) tyrimui ar greitajam testui atlikti paėmimo, COVID-19 ligos 
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(koronaviruso infekcijos) tyrimo ar greitojo testo atlikimo paslaugas pagal COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) tyrimų atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. V-2797 „Dėl COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) tyrimų atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatytą tvarką 

už 2022 metų sausio mėnesį kompensuoti; 

5. 18 182 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt du) eurus viešajai 

įstaigai Abromiškių reabilitacijos ligoninei patirtoms ir neapmokėtoms išlaidoms už įsigytas 

asmeninės apsaugos priemones, vaistinius preparatus ir medicinos priemones (prietaisus), 

naudojamus teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas pacientams, sergantiems COVID-

19 liga (koronaviruso infekcija), už 2022 metų sausio mėnesį kompensuoti; 

6. 11 047 (vienuolika tūkstančių keturiasdešimt septyni) eurus viešajai įstaigai 

Antavilių pensionatui padidintam darbo užmokesčiui pagal Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui didinti dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

kompensavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. V-2426 „Dėl Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui didinti dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) kompensavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatytą 

tvarką už 2021 metų gruodžio mėnesį kompensuoti. 
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